
ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI DE' MEDICI" - OTTAVIANO

G:\ANNO 2018-2019\ISIS DE MEDICI\ORARIO SCOLASTICO\15 ottobre\funari\Definitivo 22.10.2018 Via Funari per il DS
18/10/2018  10.06 am

TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

1A

ALIMENTI

RICEV/ITAL.

MATEMATICA

SCIENZE NAT

RELIGIONE

SC. MOTORIE

DIRITTO

ITALIANO

CUCINA/SALA

MATEMATICA

RICEVIMENTO

GEOGRAFIA

INGLESE

FISICA

SCIENZE NAT

ITALIANO

SC. MOTORIE

FISICA

DIRITTO

MATEMATICA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

STORIA

ALIMENTI

1B

INGLESE

ALIMENTI

RELIGIONE

GEOGRAFIA

ITALIANO

DIRITTO

SCIENZE NAT

MATEMATICA

SC. MOTORIE

ALIMENTI

STORIA

RICEVIMENTO

MATEMATICA

FISICA

CUCINA/SALA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

SC. MOTORIE

FISICA

RICEV/ITAL.

SCIENZE NAT

ITALIANO

DIRITTO

MATEMATICA

1C

SALA/TEDESCO

CUCINA/INGLESE

RICEVIMENTO

SC. MOTORIE

DIRITTO

ALIMENTI

RICEV/ITAL.

FISICA

MATEMATICA

GEOGRAFIA

ALIMENTI

ITALIANO

MATEMATICA

RELIGIONE

MATEMATICA

SC. MOTORIE

SCIENZE NAT

INGLESE

DIRITTO

FISICA

ITALIANO

SCIENZE NAT

STORIA

MATEMATICA

CUCINA/SALA

1D

SC. MOTORIE

FISICA

STORIA

CUCINA/SALA

ITALIANO

ITALIANO

DIRITTO

MATEMATICA

MATEMATICA

INGLESE

ALIMENTI

SCIENZE NAT

GEOGRAFIA

SC. MOTORIE

MATEMATICA

FISICA

RICEVIMENTO

RICEV/ITAL.

RELIGIONE

DIRITTO

ALIMENTI

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

MATEMATICA

SCIENZE NAT

1E

SCIENZE NAT

GEOGRAFIA

FISICA

DIRITTO

ALIMENTI

RICEVIMENTO

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

CUCINA/SALA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

DIRITTO

SC. MOTORIE

INGLESE

ITALIANO

FISICA

MATEMATICA

RICEV/ITAL.

ALIMENTI

SC. MOTORIE

RELIGIONE

SCIENZE NAT

MATEMATICA

1F

DIRITTO

ALIMENTI

MATEMATICA

RICEV/ITAL.

GEOGRAFIA

INGLESE

DIRITTO

SC. MOTORIE

MATEMATICA

FISICA

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

FISICA

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT

SC. MOTORIE

ITALIANO

CUCINA/SALA

ITALIANO

RELIGIONE

MATEMATICA

ALIMENTI

SCIENZE NAT

STORIA

1G

ALIMENTI

DIRITTO

SCIENZE NAT

MATEMATICA

GEOGRAFIA

SC. MOTORIE

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

ALIMENTI

SCIENZE NAT

FISICA

MATEMATICA

SC. MOTORIE

ITALIANO

FISICA

STORIA

RELIGIONE

MATEMATICA

INGLESE

CUCINA/SALA

RICEVIMENTO

RICEV/ITAL.

DIRITTO

ITALIANO

1H

CUCINA/FRANCESE

SALA/INGLESE

RELIGIONE

MATEMATICA

DIRITTO

ALIMENTI

ITALIANO

STORIA

FISICA

ITALIANO

SC. MOTORIE

MATEMATICA

FISICA

GEOGRAFIA

RICEV/ITAL.

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT

INGLESE

ALIMENTI

MATEMATICA

SC. MOTORIE

DIRITTO

SCIENZE NAT

CUCINA/SALA

1I

DIRITTO

SC. MOTORIE

RICEV/ITAL.

MATEMATICA

ITALIANO

MATEMATICA

INGLESE

RICEVIMENTO

ALIMENTI

FISICA

GEOGRAFIA

SCIENZE NAT

CUCINA/SALA

SALA/FRANCESE

CUCINA/INGLESE

DIRITTO

ALIMENTI

SCIENZE NAT

SC. MOTORIE

STORIA

FISICA

ITALIANO

RELIGIONE

MATEMATICA

1L

STORIA

DIRITTO

GEOGRAFIA

CUCINA/SALA

CUCINA/INGLESE

SALA/FRANCESE

MATEMATICA

FISICA

ALIMENTI

FISICA

RELIGIONE

MATEMATICA

SC. MOTORIE

DIRITTO

SC. MOTORIE

SCIENZE NAT

RICEV/ITAL.

INGLESE

MATEMATICA

ITALIANO

ALIMENTI

SCIENZE NAT

RICEVIMENTO
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

MAR

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

MER

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

GIO

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

VEN

8.10

9.10

10.10

11.10

12.10

13.00

14.00

2A

MATEMATICA

SCIENZE NAT

CUCINA/SALA

STORIA

CHIMICA

FRANCESE

ITALIANO

SC. MOTORIE

INGLESE

RELIGIONE

ITALIANO

STORIA

MATEMATICA

ALIMENTI

SC. MOTORIE

ITALIANO

DIRITTO

SCIENZE NAT

INGLESE

RICEVIMENTO

MATEMATICA

FRANCESE

CHIMICA

INGLESE

ITALIANO

ALIMENTI

DIRITTO

2B

ITALIANO

FRANCESE

SCIENZE NAT

INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

ALIMENTI

STORIA

CHIMICA

DIRITTO

INGLESE

RELIGIONE

ITALIANO

ALIMENTI

CUCINA/SALA

ITALIANO

STORIA

CHIMICA

SCIENZE NAT

SC. MOTORIE

FRANCESE

SC. MOTORIE

DIRITTO

RICEVIMENTO

INGLESE

MATEMATICA

2C

ITALIANO

CHIMICA

TEDESCO

STORIA

MATEMATICA

INGLESE

TEDESCO

MATEMATICA

INGLESE

ITALIANO

SC. MOTORIE

RICEVIMENTO

DIRITTO

RELIGIONE

ITALIANO

INGLESE

SCIENZE NAT

ALIMENTI

CUCINA/SALA

STORIA

SCIENZE NAT

CHIMICA

DIRITTO

MATEMATICA

SC. MOTORIE

ALIMENTI

2D

CHIMICA

STORIA

ITALIANO

ALIMENTI

DIRITTO

FRANCESE

FRANCESE

MATEMATICA

ALIMENTI

INGLESE

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT

INGLESE

ITALIANO

SC. MOTORIE

CHIMICA

MATEMATICA

ITALIANO

INGLESE

DIRITTO

RELIGIONE

STORIA

SC. MOTORIE

SCIENZE NAT

MATEMATICA

CUCINA/SALA

2E

FRANCESE

SCIENZE NAT

ALIMENTI

RELIGIONE

INGLESE

ITALIANO

RICEVIMENTO

SC. MOTORIE

FRANCESE

DIRITTO

MATEMATICA

DIRITTO

ITALIANO

ALIMENTI

SCIENZE NAT

CHIMICA

STORIA

CHIMICA

INGLESE

SC. MOTORIE

ITALIANO

MATEMATICA

STORIA

INGLESE

CUCINA/SALA

2G

MATEMATICA

INGLESE

CUCINA/SALA

CHIMICA

INGLESE

ALIMENTI

SC. MOTORIE

SCIENZE NAT

DIRITTO

RICEVIMENTO

MATEMATICA

SCIENZE NAT

FRANCESE

STORIA

ITALIANO

ITALIANO

SC. MOTORIE

MATEMATICA

FRANCESE

RELIGIONE

STORIA

ALIMENTI

DIRITTO

ITALIANO

CHIMICA

INGLESE

2H

INGLESE

INGLESE

ALIMENTI

SCIENZE NAT

FRANCESE

ITALIANO

ITALIANO

MATEMATICA

CUCINA/SALA

STORIA

ALIMENTI

SC. MOTORIE

CHIMICA

MATEMATICA

DIRITTO

STORIA

CHIMICA

MATEMATICA

SCIENZE NAT

INGLESE

RELIGIONE

DIRITTO

ITALIANO

FRANCESE

SC. MOTORIE

RICEVIMENTO

2L

ITALIANO

FRANCESE

ALIMENTI

DIRITTO

INGLESE

SC. MOTORIE

STORIA

DIRITTO

ALIMENTI

CHIMICA

FRANCESE

MATEMATICA

INGLESE

ITALIANO

SCIENZE NAT

RICEVIMENTO

MATEMATICA

MATEMATICA

SCIENZE NAT

CUCINA/SALA

INGLESE

ITALIANO

SC. MOTORIE

CHIMICA

RELIGIONE

STORIA

2M

RICEVIMENTO

SCIENZE NAT

ITALIANO

SC. MOTORIE

INGLESE

ALIMENTI

DIRITTO

STORIA

MATEMATICA

FRANCESE

CHIMICA

RELIGIONE

ITALIANO

STORIA

CUCINA/SALA

INGLESE

ITALIANO

FRANCESE

SC. MOTORIE

MATEMATICA

ALIMENTI

INGLESE

SCIENZE NAT

MATEMATICA

CHIMICA

DIRITTO

Nuova classe (1)
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